Vindelicorum, Dunkelipiila, Biberaco & Ravensburgo fuperius Artic, ILdif-
pofica funt,

XIL

Quantum deinde ad Comites, Barones, Nobiles, Vafallos, Civitates,
Fundationes, Monafteria, Commendas, Communitates & Subditos Statibus
Imperii Immediatis, five Ecclefiafticis five Secularibus, vel pure &fimplici-
ter vel certis conditionibus & Privilegiis. fubjeétos pertinet, cum ejusmodi
Statibus Immediatis cum Jure Territorii & Superioritatis ex cemumuni per
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totum Imperinm haftenus ufitata praxi,etiam Jus Reformandi R‘eligimwm
competat, ac dudum inPaceReligionis talium Statuum fubditis, fia Religio-
ne {ui {uperioris diffentiunt, Beneficium Emigrandi conceflum ,  infuper
majoris concordiz inter Status confervand® caufa caurum fuerit, quod ne-
mo alienos [ubditos ad fuam Religionem pertrahere, eave caufa in defenfio-
nem aut proteétionem fulcipere, illisve ulla ratione Parmcinari debeat,con-
ventum eft hoc idem porrd quoque ab utrinsque Religionis Statibus ob-
fervari,nullique Statui Immediarto jus,quod ipfi rationeT erritorii & Superio-
ritatisin negotio Religionis competit, impediri oportere,

Hoc tamen non obftante CatholicorumLandfasfii, Vafalli & Subditi,cu-
juscunque generis , qui Anno Domini millefimo f{excentefimo vigefimo
qudrto, quacungue amliI}mrre, five certo pacto & Privilegio, five longoufu,
fivefola conniventia publicum Auguftanz Confesfionis Exercitium, vel
etiam priw.tumfmbucrum, retineant (F) id eriam irnpof’tcrum una cum an-
nexis, quatenusilla dicto anno exercuerunt, autexercita fuifle probare po-
terunt. Cujusmodi annexahabentur, Inftitutio Confiftoriorum , Miniite~
riorum,tam Scholalticorum quam Ecclefialticorum, Jus Patronatus,aliaque
fimilia Jura, nec minus maneant in pofleffione omnium di®o temporein
poteftate eorundem conftitutorum Templorum, Fundationum , Monaite-
riorum, Hofpitalinm cum omnibus pertinentiis, reditibus & accesfionibus,
usqueeo, donec de Religione Chriftina vel univerfaliter velinter Status Im-
mediatos eorumque {ubditos mutuo confer{u aliter erit conventum , nee
etiam a quocunque ullararione aut via turbentur :  turbati vero fine ulla
exceptione in eum, quo Anno millefimo fexcentefimo vigefimo quarto
fuerunt, ftatum plenarié¢ reftituantur,

Idem obfervetur ratione Subditorum Catholicorum Auguftanz Confel~
fionis Statuum ,  ubi di€to Anno millefimo fexcentefimo vigefimo quarto
ufum & Exercitium Catholice Religionis publicum aut privatum habue-
runt. Padta autem, Transaltiones, Conventionesatque ‘oncesfiones,quas
inter talesImmediaros Imperii Status, eorumque Starus Provinciales & Sub-
ditos (upradictos de publico veletiam privato Exercitio Religionis introdu.
cendo, permittendo & confervando antehac intercefferunt, inite & falte
funt, eatenus rate & firma manento, quatenus oblervantiz difti Anni mil-
lefimi fexcentefimi vigefimi quarti non adverfantur, necabiisdem nifi mu-
tuo confenfurecedere liceat : non attentis , f{ed annihilatis prunibus An-
ni millefimi fexcentefimi vigefimi quarti obfervantiz , utpore qua inftar
Regula obtineat, contrariis latis Sententiis, Revcrf'alisus, Paétis , quibus-
cunque Transadtionibus,